inicio del Día 2, no siendo estos acumulables, reembolsables ni transferibles a 
otros jugadores. 

-  

c. Número mínimo y máximo de jugadores. 

- La cantidad mínima de inscripciones para dar inicio al torneo es de 3 (tres) 
jugadores. 

- El Torneo puede generar un máximo de 505 (quinientas cinco) inscripciones 
en total (Dia 1A+Dia 1B+Dia 1C Turbo). El total de estas resulta de la suma de 
inscritos y reinscritos.  

- El Torneo puede tener en cada jornada una capacidad física máxima de 100 

(cien) posiciones (sillas), en cada jornada. Estas posiciones pueden ser